
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 662.983 Schválena: 14.5.1990

LOKÁLNÍ SPOTŘEBIČE NA PLYNNÁ PALIVA
Základní ustanovení ČSN 06 1401

JK 541

 

 ČSN 06 1401 (eqv ST SEV 4221-83)
 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Local gas appliances. Basic regulations

 

V této normě jsou zapracovány údaje ST SEV 4221-83 Plynové  spotřebiče pro domácnost. Všeobecné
technické podmínky.

 

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědecko-technické  spolupráci mezi státy, které
normu RVHP schválily, se používá (v odvolávkách  ve smluvních dokumentech) přímo norma RVHP.

 

Údaje obsahově souhlasné s ST SEV 4221-83 jsou označeny postranní  čarou na levém okraji,
případně dalším označením (např. k tabulkám,  v Dodat ku).

 

Tato norma stanoví všeobecné požadavky pro lokální spotřebiče na  plynná paliva pro domácnost
apod. (dále jen spotřebiče), určené k vytápění,  k tepelné úpravě pokrmů, k ohřevu (pitné a užitkové)
vody a k instalování  v místnostech pro plyny tří tříd. Vztahuje se též na ovládací, regulační  a pojistná
zařízení pro tyto spotřebiče.

 

Doplňující požadavky jsou obsaženy v příslušných normách pro jednotlivé  druhy spotřebičů.

 

Tato norma platí i pro výrobky z dovozu.

Tato norma neplatí pro spotřebiče určené pro turistiku a pro spotřebiče,  určené pro podniky
veřejného stravování.

 



Přechodné ustanovení: Spotřebiče, jejichž výroba byla zahájena před  účinností této normy a
nevyhovují jejím ustanovením, mohou být vyráběny  do 31. 12. 1991.

Nahrazuje ČSN 06 1401
z 21.2.1977

Účinnost od:
1.3.1991

24769

-- Vynechaný text --


